
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 207365-2014 z dnia 2014-10-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 
Przedmiot zamówienia realizowany będzie w ramach projektu DROGA DO PRACY!, o 
numerze identyfikacyjnym KSI: WND-POKL.06.01.01-18-120/13 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Poddziałania 6.1.1 
Wsparcie... 
Termin składania ofert: 2014-10-09  

 

Rzeszów: Przeprowadzenie usługi szkoleniowej z zakresu kursów zawodowych według 
potrzeb dla 64 Beneficjentów Projektu DROGA DO PRACY! 
Numer ogłoszenia: 226611 - 2014; data zamieszczenia: 28.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 207365 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Szopena 51, 
35-959 Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8520600, 8520610, faks 017 8520611. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie usługi 
szkoleniowej z zakresu kursów zawodowych według potrzeb dla 64 Beneficjentów Projektu 
DROGA DO PRACY!. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia realizowany będzie w 
ramach projektu DROGA DO PRACY!, o numerze identyfikacyjnym KSI: WND-
POKL.06.01.01-18-120/13 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
realizowanego w ramach Poddziałania 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na 
regionalnym rynku pracy, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich na 
podstawie Umowy o dofinansowanie projektu z dnia 28.11.2013 r. Uczestnikami projektu jest 
64 osoby pozostające bez zatrudnienia do 30 roku życia, zamieszkujące miasto Rzeszów oraz 
gminy: Lubaczów, Kolbuszowa, Strzyżów. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.53.20.00-2, 
85.12.00.00-6, 80.53.12.00-7, 80.51.00.00-2, 80.56.00.00-7, 80.56.10.00-4, 55.30.00.00-3, 
55.32.00.00-9, 55.32.10.00-6, 55.52.00.00-1, 80.53.31.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt DROGA DO PRACY!, o numerze 
identyfikacyjnym KSI: WND-POKL.06.01.01-18-120/13 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Poddziałania 6.1.1 
Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy, Działanie 
6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w 
regionie, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich na podstawie Umowy o 
dofinansowanie projektu z dnia 28.11.2013 r.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Studio Projektów Ślubnych /JUSTINE/ Halina Masłyk, ul. Podleśna 8, 39-460 Nowa 
Dęba, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 160000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 121639,82 
 Oferta z najniższą ceną: 121639,82 / Oferta z najwyższą ceną: 213296,00 
 Waluta: PLN. 

 
 


